
                       
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

          ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ    

   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ    

         ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 
     ______________ 

Ταχ. Δ/νση     : Λεωφ. Γεωρ. Σχολής 46 
Ταχ. Κώδικας : 551 02 
Ταχ. Θυρίδα   : 22 487 
Πληροφορίες  : Κ. Τσιλίκη 
Τηλέφωνο      :2313 309300 
Fax.                : 2310 475656 2313309540 

e-mail:tsilikik@damt.gov.gr 
 

 
 
 
 

Θεσσαλονίκη    10-3-2017 
 
Αριθμ. Πρωτ. : 15845 

 

 

  

 

 
Θέμα: "Ματαίωση της διενέργειας  δημόσιου διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία 

σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 4412/2016 (Α΄ 147), για την ανάδειξη 

αναδόχων παροχής «Επειγουσών εργασιών ενσωμάτωσης των Αντιρρήσεων 

σε Βάση Δεδομένων και εξαγωγή Τοπογραφικών Αποσπασμάτων σε 

περιβάλλον Γεωγραφικών Συστημάτων Πληροφοριών, των δασών και των 

δασικών εκτάσεων αρμοδιότητος ΑΔΜ-Θ στις Περιφερειακές Ενότητες 

Κεντρικής Μακεδονίας»." 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ 

ΤΗΣ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 

 

 Τις σχετικές διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «περί νέας αρχιτεκτονικής 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

 Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (Α΄ 235) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης». 

 Την με αριθ. πρωτ. 4/06-02-2015 (Α΄ 24) Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου 
«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων της Χώρας». 

 Το με αριθ. πρωτ. οικ. 11675/10-02-2015 έγγραφο της Δ/νσης Διοίκησης 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης «Άσκηση καθηκόντων 
Γενικού Γραμματέα της Α.Δ.Μ.Θ.». 

 Τις σχετικές διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α΄ 112) «περί ενίσχυσης της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

 Τις σχετικές διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

 Την με αρ. πρωτ. 10234/16-2-2017 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γ. 
Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ. " Ορισμός Διευθύνουσας Υπηρεσίας και 
Προϊσταμένης Αρχής για την προκήρυξη ανοιχτού διαγωνισμού, την 

ανάθεση, τη διοίκηση και τη διαχείριση του έργου «Επείγουσες 

ΑΔΑ: ΩΣΔ6ΟΡ1Υ-718



εργασίες ενσωμάτωσης των Αντιρρήσεων σε Βάση Δεδομένων και 

εξαγωγή Τοπογραφικών Αποσπασμάτων σε περιβάλλον 

Γεωγραφικών Συστημάτων Πληροφοριών, των δασών και των 

δασικών εκτάσεων αρμοδιότητος ΑΔΜ-Θ στις Περιφερειακές 

Ενότητες Κεντρικής Μακεδονίας» 
 

 11133/20-2-2017 απόφαση του Δ/ντή Συντονισμού και Επιθ. Δασών 
Α.Δ.Μ.Θ. Έγκριση Διενέργειας δημόσιου διαγωνισμού .... 

 την με ΑΔΑΜ 17PROC005846384 2017-02-25 διακήρυξη ανοικτής 
διαδικασίας για την επιλογή αναδόχων εκτέλεσης  «Επειγουσών 
εργασιών ενσωμάτωσης των Αντιρρήσεων σε Βάση Δεδομένων και 
εξαγωγή Τοπογραφικών Αποσπασμάτων σε περιβάλλον Γεωγραφικών 
Συστημάτων Πληροφοριών, των δασών και των δασικών εκτάσεων 
αρμοδιότητος ΑΔΜ-Θ στις Περιφερειακές Ενότητες Κεντρικής 
Μακεδονίας»." 

 Την ανάγκη εξειδίκευσης των όρων της διακήρυξης, ως προς το 
περιεχόμενό τους 

 Την απρόσκοπτη διενέργεια της διαγωνιστικής διαδικασίας για τη 

λειτουργία του προς υλοποίηση έργου. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 την ματαίωση της   διενέργειας δημόσιου διαγωνισμού με ΑΔΑΜ 
17PROC005846384 2017-02-25, με ανοικτή διαδικασία, σύμφωνα με το άρθρο 
27 του ν. 4412/2016 (Α΄ 147), για την ανάδειξη αναδόχων εκτέλεσης για τις 
«Επείγουσες εργασίες ενσωμάτωσης των Αντιρρήσεων σε Βάση Δεδομένων και 
εξαγωγή Τοπογραφικών Αποσπασμάτων σε περιβάλλον Γεωγραφικών 
Συστημάτων Πληροφοριών, των δασών και των δασικών εκτάσεων 
αρμοδιότητος ΑΔΜ-Θ στις Περιφερειακές Ενότητες Κεντρικής Μακεδονίας» με 
το σύστημα προσφοράς ποσοστού έκπτωσης επί των τιμολογίων της 
Υπηρεσίας και για ύψος δαπάνης μέχρι το ποσό των 161.290,30 € (πλέον 
Φ.Π.Α. 24%), καθώς και τη Διακήρυξη ανοιχτού μειοδοτικού διαγωνισμού, την 
Περίληψη διακήρυξης, τις περιγραφόμενες τεχνικές προδιαγραφές και το 
Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς, όπως αυτός είχε εγκριθεί με την 11133/20-2-
2017 απόφασή μας (ΑΔΑ:65ΜΡΟΡ1Υ-ΓΧΩ). 
 

 
 
 
 

                                                                    Ο  Προϊστάμενος της  
                                                 Δ/νσης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών  
 
 
 
                                                                Δρ. Απόστολος Αϊναλής 
 

ΑΔΑ: ΩΣΔ6ΟΡ1Υ-718


		2017-03-10T14:33:08+0200
	Athens




